Bg c.1427- ?

Geertruidenberg hos c.1427- ? ??????

g - identique à BgM104 ou NLM057 ?

SAB, Inventaire des chartes, n° 912 : *Ghegeven int jaer ons beeren dusentich vierhondert ende ellevene, utten eersten dach van wedemaend*, cité Jacques de Dabber.

VDM :

AC 100:8, p. 68, L20-21, c.1424 : domnus Iacobus Dabber, monachus dictæ domus (Vallis Gratia prope Brugis) in domo Sancti Audomari.

AC 100:24, p. 61, L6-7 c.1424 : domnus Iacobus Dabber, monachus dicte domus (Vallis Gratie prope Brugis) in domo Sancti Audomari.

AC 100:8, p. 130, 28-33, c.1427 : priori domus Sanctæ Aldegundis iuxta Sanctum Audomarum non fit misericordia, et domnus Iacobus Dubber revertatur ad domum suæ primæ professionis Brugis ad professionem, et si placet priori et conventui dictæ domus Brugis retinere domum Arnoldum de Lisa qui loco prædicti Iacobi fuit ibidem missus ad professionem retineat, sin autem revertatur ad prædictam domum Sancti Audomari ad professionem.

AC 100:8, p. 131, L15-16, c.1427 : (Vallis Gratia Brugis) domnus Iacobus Dabber missus ad professionem ibidem tranquille et quiete se gerat, alioquin consilio convntus prior valeat ipsum ad carcerem mancipare.

BgM094

Jacobus vander Delft

alias **Vaendel, Vrondef, Warwel ?**

e - subdia 21 septembre 1504 (est-ce lui ?)

sac ? - ?

vic ? - ?

Geertruidenberg P 23 mars 1506-6 novembre 1507

Bg P 1508-1516

sen 1529-1536.

f - 6 février 1537.

Archives départementales du Nord, 14 G 12 : Ordines generales celebrati in Oudenburg per eundem dominus Johannem episcopum Ma..... et eodem permissu domnum vicarum reverendi in Christo patris domini Ludovicj sabbato quatuor temporum exaltam anno mensis septembris precedens die XXI^a eodem anno V IIIJ^o, Subdiaconi ordinati anno mense die et loco predictis, frater Jacobus Warwel, religiosi ordinis carthusiensis conventu Bruggensis.

Archives départementales du Nord, 14 G 12 : diaconi ordinati de dicto sabbato, frater Jacobus Warwel, religiosi ordinis carthusiensis.

RABg Déc, 257 :

RABg OKA 298 :

Sanders, p. 198 :

SABg Fonds de Limburg Stirum, comptes, A :

AC 100:27/3, p. 7, L9-10, c.1537 : domnus Jacobus Brondelf, professus Brugis, alias prior eiusdem, ac domus Hollandia.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 46a, chartreuse de Bruges : necrologium, c.1537, obiit domnus Jacobus Varendef (Vrondef), monachus professus domus Brugis, quondam ibidem prior ac domus Hollandia.

AC 279/2 : 6 februarius, domnus Jacobus Van der Delft, quondam sacrista, vicarius et prior domus Brugesem.

Scholtens, 1942, Necrologie van het kartuizerklooster bij Geertruidenberg, p. 5 :153 obiit Jacobus Vrondef, monachus professus domus Brugis, quondam ibidem prior ac domus huius.